
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 13 вересня 2018 року № 278 
 

 

З метою виправлення технічної помилки, допущеної при підготовці 

проекту рішення виконавчого комітету міської ради «Про коригування тарифів 

на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які 

надаються Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою», 

відповідно до розпорядження міського голови від 11 жовтня 2018 року                 

№ 290/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 вересня 

2018 року № 278 «Про коригування тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, які надаються Старокостянтинівською 

житлово-експлуатаційною конторою», замінивши в додатку до нього тариф за  

1 кв. м загальної площі приміщення, що перебуває у власності або наймі 

фізичної чи юридичної особи, в місяць (грн., з ПДВ) за адресою: вул. Попова, 6 

(2-9 поверхи) «3,74» на «4,74», за адресою: вул. Франка, 37, 39, 41 «3,85» на 

«3,86». 

 

 

 

11 жовтня 2018 року  Старокостянтинів   № 323 п. 2 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                    В. Богачук 

 


